[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2015                                                                                                      № 477
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района №53 от  6.02.2015г. «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие дорожного хозяйства»

В связи с изменением перечня выполняемых работ на объектах улично-дорожной сети в рамках муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства» подпрограммы «Реализация мероприятий в сфере дорожного хозяйства (дорожный фонд)»:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 6.02.2015 №53 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства», в редакции постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 3.06.2015 №377 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 6.02.2015г. №53 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы в строках:
- «Задачи программы» после слова «дорог» добавить слова «и тротуаров»;
- «Целевые показатели (индикаторы)» после строки «Отремонтировано тротуаров – 1,3км;» добавить строку «Реконструировано тротуаров – 0,9 км;» ;
- «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы, оценка планируемой эффективности ее реализации» в первом абзаце после слова «отремонтированные» добавить слово                                    «реконструированные»;
2) в  паспорте подпрограммы «Реализация мероприятий в сфере дорожного хозяйства (дорожный фонд)» в строках:
- «Задачи программы» после слова «ремонту» добавить слова «тротуаров и»;
- «Целевые показатели (индикаторы)» после строки «Отремонтировано тротуаров – 1,3км;» добавить строку «Реконструировано тротуаров – 0,9 км;» ;
- «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы, оценка планируемой эффективности ее реализации» в первом абзаце после слова «отремонтированные» добавить слово                                    «реконструированные»;
3) в приложении № 3 к муниципальной программе «Развитие дорожного хозяйства» в таблице «Целевые показатели муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства»:

- добавить строку 3 следующего содержания:
	3.
	Реконструировано тротуаров
	км
	0,9

- нумерацию строк 3 - 10 изменить на 4-11.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.Н.Анпилогов